Rua C155, Nº 789, Qd 365, Goiânia/Go, CEP.: 74275-140 

B) OBJETO: Aquisição De Switches  

C) PRAZO DE ENTREGA: até 5 (cinco) dias contados da assinatura do Contrato. 

D) LOCAL DE ENTREGA: R. 03, 200 – Jardim Primavera, Trindade – GO, CEP.: 75380-000 

E) PREÇO TOTAL DO CONTRATO: R$ 4.396,00 (quatro mil, trezentos e noventa e seis reais).  

F) MULTAS APLICÁVEIS À CONTRATADA: 
G.1: 10% (dez por cento) do preço total do Contrato  por infração legal ou contratual cometida, 
bem como por cada problema de qualidade do Equipamento, sendo que caso a infração ou 
ineficiência não seja sanada no mês subsequente a multa será reaplicada;

[...]

E-mail: charles@metrolabs.com.br 

Contato: Charles Hytley 

Dados Bancários:  756 SICOOB, AG 3300 CC 5788-6 

B – PROPOSTA DE PREÇOS 

Descrição Quantidade Valor unitário Valor Total 

Switch 24 Portas  

4 und 

R$ 1.099,00 

R$ 4.396,00 (quatro mil trezentos e 
noventa e seis reais) 

A validade da proposta é de 120 (cento e vinte) dias a contar de sua apresentação. 

O preço ofertado inclui todos os custos e despesas diretos ou indiretos inerentes à completa execução do objeto, 
incluindo custos de pessoal, encargos trabalhistas, previdenciários, securitários, impostos e tributos de qualquer